devam eden Abdülhamit döneminin tanığı

olan bu yayın organı kendi ifadesiyle “matbuat

nizamnamesinin” kurallarına bağlı kaldığı için

hiç kapatılmamış ve yürüttüğü yayın politikası ile

de cemaat içerisinde kendisine birleştirici bir rol

yüklemiştir (Eraslan, 2016: 188-190).

Mecmua-i Ahbar 3 Temmuz 1884 (21 Haziran 1300)

tarihinde Matbuat Nizamnamesi’nin kurallarına

uygun bir gazete basmak ve yaymak için gerekli

olan izin ve ruhsatı almıştır. 24 yıllık basın hayatı

boyunca gazete yine kendi ifadesine göre basın

yasasına aykırı yayın yapmadığı için kapatılmamış

ve ömrünü millete hizmet etmekle geçirmiş,